Муниципалы ое бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя о йцеобразовательная школа №4» города Кирова

№ 02 - 339 от 03 июля 2023 года

Приказ

На основании Правил приема граждан на обучение по общеобразовательным программам
начального общего, основного < бщего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №4 г. Кирова.
заявлений родителей (законны? представителей) приказываю:
Зачислить в число учащим я I класса 2023-2024 учебного года следующих будущих
первоклассников:

№ п/п Фамилия
1 Крузе Дмитрий Алекс еевич
2 Быкова Александра А лександровна
3 Баженова Софья Леос идовна
4 Зырянова Дарья Игор :вна
5 Ал ьч и ков Артём Евге ньевич
6 Сметанин Роман Анд НСВИ1!
7 Сергеев Мирон Дмит ниевич
8 Орлова Елизавета Ко 1стантиновна
9 Стрекалова Варвара > лександровна
10 Софронова Александ >а Артёмовна
II Кирилловых Никита Андреевич
12 Добротина Арина Ан оновна
13 Давыдов Демид Евге1 ъьвич
14 Пятова Славяна Алек гандровна
15 Мамаев Илья Сергее» ич
16 Зырянов Степан Дми риевнч
17 Караваева Виктория 1 (итальевна
18 Патрушева Маргарит 1 Андреевна
19 Сивкова Екатерина ( ергеевна
20 Журавлева София Де шсовна
21 Девятьяров Александ > Андреевич
22 Чукавин Кирилл Ми? айлович
23 Селезенева Ева Арте> юана
24 Деветьярова Саадаг-! 1ариам Ильнуровна
25 Земляков Денис Алег санлрович
26 Решетникова Анна П иловна
27 Зыкова Наталья Рома товна
28 Скородумова Мария Зиколаевна
29 Лысов Илья Иванови 1

30 Князев Эд1ар Серг^е^с ич
31 Краева Ульяна Дмит| иевна
32 Осенникова Викторе 1 Артёмовна
33 Бурлака Даниил Вяче главович
34 Шуплецов Олег Никс лаевич
35 Мамаев Тимофей Ми <аилович
36 Репина Дарья Сергее на
37 Лимонов Владислав I 1авлович
38 Ушакова Ирина Алег зандровна
39 Соколов Владимир П 1ВЛОВИЧ

40 Семухина Маргарита Михайловна
41 Лубнин Андрей Мих;: йлович
42 Зотов Даниил Андрес ВИЧ

43 Гаврилова Елена Сер еевна
44 Марьин Дмитрий Се| геевич
45 Редькина Мария Сер: еевна
46 Солодовникова Викт »рия Сарваровна
47 Демаков Роман Дмис эисвич

ь
Б

Г”

*’!•

1
•’т

хт
;’

48 Бармин Артём Евгеш ввич
49 Дедов Фёдор Дмитри :вич
50 Шабалин Михаил Дм приевич
51 Вязникова Дарья Сер еевна
52 Савиных Дмитрий Вг тальевич
53 Лалетина Виктория [ читриевна
54 Красновская Викторы зАндреевна
55 Пушкарёв Григорий ! 1ихайлович
56 Тихонова Варвара Вя нелавовна
57 Куковякин Марк Але хандрович
58 Тетерин Давид Миха1 лович
59 Сабурова София Ал е1 сандровна
60 Крюков Антон Андре гвич
61 Чупраков Даниил Эд; ардович
62 Гаврилова Юлия Сер еевна
63 Демина София Ивано зна
64 Клабукова Ольга Иль знична
65 Шмырова Эмилия Ко зстантнновна
66 Жукова Дарья Антов >вна
67 Варакина Вероника Л лександровна
68 Хорошева Виктория 1 омановна
69 Мочалина Валерия С ргеевна
70 Лаптева Виктория Дх итриевна
71 Денисова Юлия Коне гантиновна
72 Просвирякова Диана Знкторовна
73 Ваиенко Маргарита Ь ирилловна
74 Бухтенко Кирилл Алк ксандрович
75 Зинкевич Софья Але1 сандровна
76 Кулемин Геннадий С дегеевич
77 Бузмаков Вадим Влаз имирович
78 Гордеева Арина Але» сандровна

Директор МБОУ С( )Ш № 4

• ъ,- <

Л.Г. Харькова